

JMT Tømrer- & Snedker ApS

Mosegårds Allé 3

5683 Haarby

CVR-nr. 35248838

Årsrapport for 2016 Ekstern

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Hanne Madsen
Dirigent

Centrovic 

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JMT Tømrer- & Snedker ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JMT Tømrer- & Snedker ApS Mosegårds Allé 3 5683 Haarby
Telefon	51141780
CVR-nr.	35248838
Stiftelsesdato	28. maj 2013
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jeppe Madsen, Direktør
Revisor	Centrovic Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 26935865
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Skibhusvej 55 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og bygnings-snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -115.520, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 633.262, og en egenkapital på kr. -263.111.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. På generalforsamlingen blev forholdet oplyst og behandlet. Egenkapitalen forventes reetableret ved almindelig drift i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		563.272	258.981
Personaleomkostninger	2	-633.031	-416.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.480	-59.394
Driftsresultat		-106.239	-217.400
Finansielle indtægter		517	1.535
Finansielle omkostninger		-17.798	-18.964
Resultat før skat		-123.520	-234.829
Skat af årets resultat		8.000	6.000
Årets resultat		-115.520	-228.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.520	-228.829
Resultatdisponering		-115.520	-228.829

JMT Tømrer- & Snedker ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		458.536	76.622
Materielle anlægsaktiver		458.536	76.622
Anlægsaktiver		458.536	76.622
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.116	89.043
Udsudte skatteaktiver		13.000	5.000
Andre tilgodehavender		0	24.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	37.420	0
Periodeafgrænsningsposter		24.190	14.348
Tilgodehavender		159.726	132.391
Omsætningsaktiver		174.726	147.391
Aktiver		633.262	224.013

JMT Tømrer- & Snedker ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-343.111	-227.591
Egenkapital	4	-263.111	-147.591
Leasingforpligtelser		169.461	0
Langfristede gældsforpligtelser		169.461	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		30.963	0
Gæld til banker		101.759	115.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		496.284	123.003
Anden gæld		97.906	91.827
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.793
Kortfristede gældsforpligtelser		726.912	371.604
Gældsforpligtelser		896.373	371.604
Passiver		633.262	224.013

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen.

På generalforsamlingen blev forholdet oplyst og behandlet. Egenkapitalen forventes reetableret ved almindelig drift i 2017.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	488.810	361.820
Pensioner	79.651	32.312
Andre omkostninger til social sikring	15.232	6.993
Andre personaleomkostninger	49.338	15.862
	633.031	416.987

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i årets løb opstået et tilgodehavende hos direktionen.

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-227.591	-147.591
Forslag til årets resultatdisponering		-115.520	-115.520
	80.000	-343.111	-263.111

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.